

ANEXO N°001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 30 DE JUNIO DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE :			HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"										C RUC:		20137729751				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	VALOR REFERENCIAL		13	MONTO ADJUDICADO		16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCION	Nº PRO-CESO	FECHA DE CONVO-CATORIA	OBJETO DEL PROCESO	Nº CONVO-CA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI-DAD	UND. MED.	CAN-TIDAD		PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	Nº RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR	
LICITACIONES PUBLICAS																			
CONCURSOS PUBLICOS			NINGUNO				NINGUNO												
ADJUDICACIONES DIRECTAS PUBLICAS			NINGUNO				NINGUNO												
A.D.S	0009	21/05/2008	CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA INSTITUCIONAL	1	RO	1	CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA INSTITUCIONAL	BUENA	UNIDAD	SERV.		71,260.00			63,900.00	06/06/2008	20120018998	A Y F SEGURIDAD S.R.L.	
A.D.S	0013	09/06/2008	ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS	1	RO	1	ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS	BUENA	UNIDAD	BIEN		71,260.00			67,822.00	19/06/2008	VARIOS	VARIOS	
							ARROZ EXTRA X 50 KG	SACO		400	154.00	61,600.00	130.00		52,000.00		20514062065	LUZ INVERSIONES MULTIPRODUCTOS S.A.C.	
							AZUCAR RUBIA	KG		9000	2.27	20,430.00	1.45		13,050.00		20419136996	PACHECO TRADING S.A.C.	
							FREOL CANARD	KG		360	5.62	2,023.20	4.80		1,728.00		20456604359	COMERCIAL ACORIA E.I.R.L.	
							GARBANZO	KG		180	6.17	1,110.60	5.80		1,044.00		20456604359	COMERCIAL ACORIA E.I.R.L.	
ADJUDICACION DE MENOR CUANTIA																			
A.M.C	0070	28/05/2008	SERVICIO DE REEMPLAZO E INSTALACION DE UN TANQUE DE PURGA DE FONDO DE CALDERAS	1	RO	1	SERVICIO DE REEMPLAZO E INSTALACION DE UN TANQUE DE PURGA DE FONDO DE CALDERAS	BUENA	UNIDAD	SERV.	1	8,300.00			8,040.00	06/06/2008	20499088658	ENERGETICA Y AGRO INDUSTRIAS S.C.R.L.	
A.M.C	0071	28/05/2008	ADQUISICION DE TRANSDUCTORES DE LATIDOS FETALES	1	RDR	1	ADQUISICION DE TRANSDUCTORES DE LATIDOS FETALES	BUENA	UNIDAD	BIEN	6	1,800.00	10,800.00	1,800.00	10,800.00	02/06/2008	20100094992	ELECTROMEDICA PERUANA S.A.	
A.M.C	0072	04/06/2008	REEMPLAZO E INSTALACION DE MANIFOLD CABECERO A VAPOR	1	RO	1	REEMPLAZO E INSTALACION DE MANIFOLD CABECERO A VAPOR	BUENA	UNIDAD	SERV.	1	16,314.36			15,467.00	06/06/2008	20499088658	ENERGETICA Y AGRO INDUSTRIAS S.C.R.L.	
A.M.C	0073	02/06/2008	CONTRATACION DE MEDICO CIRUJANO POR REEMPLAZO SNP	1	RO	1	CONTRATACION DE MEDICO CIRUJANO POR REEMPLAZO SNP	BUENA	UNIDAD	SERV.		18,900.00			18,900.00	03/06/2008	10407084069	MUNAIKO ABANTO MANUEL EDUARDO	
A.M.C	0074	30/05/2008	CONTRATACION DE DEMOLICION DE CHIMENEA	1	RO	1	CONTRATACION DE DEMOLICION DE CHIMENEA	BUENA	UNIDAD	SERV.		3,934.14			3,934.14	05/06/2008	10095511771	CHANCOS IBARRA ROBERTO	
A.M.C	0075	30/05/2008	SERVICIO DE CONFECCION DE MOBILIARIO PARA EL SERVICIO DE BANCO DE SANGRE	1	RO	1	SERVICIO DE CONFECCION DE MOBILIARIO PARA EL SERVICIO DE BANCO DE SANGRE	BUENA	UNIDAD	SERV.		11,959.50			11,959.50	16/06/2008	20208822574	ING. POST PERU- S.A.C	
A.M.C	0076	30/05/2008	CONTRATACION DE SERVICIOS POR TERCEROS PARA LA CURA JARDIN	1	RO	1	CONTRATACION DE SERVICIOS POR TERCEROS PARA LA CURA JARDIN	BUENA	UNIDAD	SERV.		3,960.00			3,960.00	01/06/2008	10267772861	SALAS REVATTA GISELLA JEANET	
A.M.C	0077	30/05/2008	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS (DESIERTO DE LA ADS Nº 004-2008)	1	RDR/DONACIONES Y TRANSF	1	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS (DESIERTO DE LA ADS Nº 004-2008)	BUENA	UNIDAD	BIEN		46,602.50			30,439.00	05/06/2008	VARIOS	VARIOS	
							ACETILCETENA 100 mg GRANUL 1 g	UNIDAD		300	1.12	336.00	1.23		369.00		20190061474	REPRESENTACIONES DECO S.A.C.	
							ALBUMINA HUMANA 25 g/100 mL INY 50 mL	AMPOLLA		106	180.00	19,080.00	175.00		18,550.00		20511233446	GLOBAL MED FARMA S.A.C.	
							AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 500 mg + 125 mg TAB	TABLETA		6000	0.68	4,020.00	0.75		4,860.00		20347605515	GP PHARM S.A.	
							CLOFENAMINA MILEATO 4 mg TAB	TABLETA		2000	0.02	40.00	0.02		40.00		20347605515	GP PHARM S.A.	
							DOBUTAMINA 250 mg/20 mL INY 20 mL	AMPOLLA		300	11.90	3,570.00	12.30		3,690.00		20422624210	MEAFARMA S.R.L.	
							LINCOLIN D 200 mg/100 mL INY 300 mL	UNIDAD		10	300.00	3,000.00	240.00		2,400.00		20100177670	PERFER S.A.	
							METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 5 mg/mL INY 2 mL	AMPOLLA		1200	0.40	480.00	0.44		528.00		20503300525	VITALIS PERU S.A.C.	
A.M.C	0078	30/05/2008	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO E INSTRUMENTAL QUIRURGICO (DESIERTO DE LA ADS Nº 003-2008)	1	RO	1	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO E INSTRUMENTAL QUIRURGICO (DESIERTO DE LA ADS Nº 003-2008)	BUENA	UNIDAD	BIEN		17,900.12			63,620.00	04/06/2008	VARIOS	VARIOS	
							AGUA DE FUNCION RAQUIDEA Nº 27	UNIDAD		200	4.47	894.00	4.92		983.40		20330625679	TECNOLOGIA Y MATERIALES S.R.L.	
							AGUA DESCARTABLE Nº 18 1/2"	UNIDAD		3500	0.08	280.00	0.06		196.00		20420035901	REPRESENTACIONES MEDICAS M&M E.I.R.L.	
							AGUA DESCARTABLE Nº 20 X 1"	UNIDAD		3000	0.08	240.00	0.06		168.00		20420035901	REPRESENTACIONES MEDICAS M&M E.I.R.L.	
							AGUA DESCARTABLE Nº 21 X 1 1/2"	UNIDAD		3500	0.08	280.00	0.06		196.00		20420035901	REPRESENTACIONES MEDICAS M&M E.I.R.L.	
							AGUA DESCARTABLE Nº 22 X 1 1/2"	UNIDAD		600	0.08	48.00	0.06		33.60		20420035901	REPRESENTACIONES MEDICAS M&M E.I.R.L.	
							BOLSA COLECTORA P/ ORINA ADULTO	UNIDAD		250	1.10	275.00	1.21		302.50		20212562697	FAPROMED SAC	
							BOLSA DE NUTRICION PARENTERAL 250 mL	UNIDAD		200	33.33	6,666.00	27.00		5,400.00		20505717261	FORREST MEDICAL INTERNATIONAL SAC	
							BOLSA DE NUTRICION PARENTERAL X 1000 ML	UNIDAD		250	26.13	6,532.50	19.80		4,950.00		20505717261	FORREST MEDICAL INTERNATIONAL SAC	
							CANULA DE TRAQEOTOMIA PERFORADO Nº 4	UNIDAD		3	210.00	630.00	220.00		660.00		20380274895	MACATT MEDICA PERUANA S.A.C.	
							ELECTRODO DESCARTABLE PEDIATRICO	UNIDAD		5000	0.54	2,700.00	0.48		2,400.00		20111611891	HAWAI S.R.L.	
							HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 15	UNIDAD		500	0.28	140.00	0.20		98.00		20330625679	TECNOLOGIA Y MATERIALES S.R.L.	
							HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 20	UNIDAD		160	0.29	46.40	0.20		32.80		20420035901	REPRESENTACIONES MEDICAS M&M E.I.R.L.	
							HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 22	UNIDAD		600	0.28	168.00	0.20		117.60		20330625679	TECNOLOGIA Y MATERIALES S.R.L.	
							JERINGA DESCARTABLE 20 ML C/A 21 X 1 1/2"	UNIDAD		13000	0.46	5,980.00	0.34		4,420.00		20420035901	REPRESENTACIONES MEDICAS M&M E.I.R.L.	
							SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 8	UNIDAD		7000	0.85	5,950.00	0.83		5,810.00		20216528141	PROSEMEDIE S.A.	
							SONDA DE ASPIRACION Nº 10	UNIDAD		2200	0.85	1,870.00	0.83		1,826.00		20216528141	PROSEMEDIE S.A.	
							SONDA VESICAL 2 VMS DESCARTABLE Nº 10	UNIDAD		50	2.78	139.50	2.00		100.00		20212562697	FAPROMED SAC	
							TUBO DE TRAQEOTOMIA Nº 5.0	UNIDAD		2	295.00	590.00	220.00		440.00		20380274895	MACATT MEDICA PERUANA S.A.C.	
							VENDA ELASTICA 6 X 5" YARDAS	UNIDAD		200	1.40	280.00	1.40		280.00		20212562697	FAPROMED SAC	
A.M.C	0079	03/06/2008	CONTRATACION DE MEDICO CIRUJANO POR REEMPLAZO SNP	1	RO	1	CONTRATACION DE MEDICO CIRUJANO POR REEMPLAZO SNP	BUENA	UNIDAD	SERV.		18,900.00			18,900.00	04/06/2008	10401736458	CIEZA YAMURIAQUE LILIANA PAOLA	
A.M.C	0080	03/06/2008	CONTRATACION DE MEDICO CIRUJANO POR REEMPLAZO SNP	1	RO	1	CONTRATACION DE MEDICO CIRUJANO POR REEMPLAZO SNP	BUENA	UNIDAD	SERV.		18,900.00			18,900.00	04/06/2008	10108131913	ZAPATA CUBAS CLAUDIA ELIZABETH	

ANEXO Nº001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 30 DE JUNIO DEL 2008

B ENTIDAD CONVOCANTE :																		C RUC:		20137729751	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13 VALOR REFERENCIAL		14	15	16	17	18			
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	Nº PRO-CESO	FECHA DE CONVO-CATORIA	OBJETO DEL PROCESO	Nº CONVO-CA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI-DAD	UND. MED.	CAN-TIDAD		PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	Nº RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR			
A.M.C	0061	02/06/2008	CONTRATACION DE PROFESIONAL QUIMICO FARMACEUTICO (POR REEMPLAZO POR SNP)	1	RO	1	CONTRATACION DE PROFESIONAL QUIMICO FARMACEUTICO (POR REEMPLAZO POR SNP)	BUENA	UNIDAD	SERV.		9,240.00		9,240.00		03/06/2008	10215317866	CHACALIAZA HERNANDEZ ALEX RAFAEL			
A.M.C	0062	24/06/2008	ADQUISICION DE SENSOR DE FLUIDO	2	RO	1	ADQUISICION DE SENSOR DE FLUIDO	BUENA	UNIDAD	BIEN	4	1,900.00	7,600.00	1,900.00	7,600.00	25/06/2008	20431392463	SILMED S.A.C.			
A.M.C	0064	09/06/2008	CONTRATACION DE PROFESIONAL MEDICO CIRUJANO POR SNP	1	RO	1	CONTRATACION DE PROFESIONAL MEDICO CIRUJANO POR SNP	BUENA	UNIDAD	SERV.		81,000.00		81,000.00		10/06/2008	10098732409	HUVIN GAMARRA ZAAVINYC YORYELINDA			
A.M.C	0077	13/06/2008	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS (DESIERTO DE LA ADE Nº 004-2008)	2	RDR/DONACIONES Y TRANSF.	1	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS (DESIERTO DE LA ADE Nº 004-2008)	BUENA	UNIDAD	BIEN		14,586.50			99,897.51	19/06/2008	VARZOS	VARZOS			
							DOPAMINA CLORHIDRATO 40 MG/ML INV 5ML		AMPOLLA	200		480.00			528.00			20422824216 MLAFARMA S.R.L.			
							ESCOLOPAMINA N-BUTILBROMURO 10 MG TAB		TABLETA	700		210.00			147.00			20509008192 CONSORCIO DAIQZ SAC FARMA DIST SAC			
A.M.C	0086	10/06/2008	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN ENFERMERIA POR REEMPLAZO SNP	1	RO	2	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN ENFERMERIA POR REEMPLAZO SNP	BUENA	UNIDAD	SERV.		17,952.00		17,952.00		11/06/2008	VARZOS	VARZOS			
																		10068056034 CHACALIAZA INVARRO MYRA ELIZABETH			
																		1040897955 FREDA MORAN ALREX LAJANA			
A.M.C	0087	11/06/2008	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO POR URGENCIA	1	RO	1	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO POR URGENCIA	BUENA	UNIDAD	BIEN		17,199.48		6,756.00		13/06/2008	VARZOS	VARZOS			
							DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES ALTAS X 750 ML		PCO.	10	133.34	1,333.40	145.00	1,450.00			20122963714	IMPLANTES EXTERNOS PERUANOS S.A.C			
							PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14" X 14" X 100 UNI		CAJA	6	221.20	1,327.20	211.00	1,266.00			20101120288	DROGUERIA M.Y.M.S.A.C.			
							PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14" X 17" X 100 UNI		CAJA	4	268.42	1,073.68	256.00	1,024.00			20101120288	DROGUERIA M.Y.M.S.A.C.			
							PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 24" X 30" X 100 UNI		CAJA	18	125.00	2,250.00	119.00	2,142.00			20101120288	DROGUERIA M.Y.M.S.A.C.			
							PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 30" X 40" X 100 UNI		CAJA	6	209.20	1,255.20	199.00	1,194.00			20101120288	DROGUERIA M.Y.M.S.A.C.			
							PLACA DE ELECTROSTIMULACION NEONATAL DESCARTABLE		UNIDAD	40	42.00	1,680.00	42.00	1,680.00			20502551311	ENDEL MEDIC S.A.C.			
A.M.C	0088	13/06/2008	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO (DESIERTO DE LA ADE 05-2008)	1	RO	1	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO (DESIERTO DE LA ADE 05-2008)	BUENA	UNIDAD	BIEN		15,046.94			3,191.29	17/06/2008					
							ESCARADORES 28 MM 20A SERIE		CAJA	6	21.00	126.00	17.33	103.98			20101281966	DENT IMPORT S.A.			
							FOCO HALOGENO 12 V-75 W PARA LAMPARA DE LUZ HALOGENA LITEK 688A		UNIDAD	10	110.00	1,100.00	100.00	1,000.00			20517013337	PREMEDIC COMPANY SA			
							JERINGA DE METAL CABLE		UNIDAD	6	48.00	288.00	47.97	287.82			20101281966	DENT IMPORT S.A.			
							JERINGA TRIPLE PARA USO DENTAL		UNIDAD	3	120.00	360.00	84.00	252.00			20101281966	DENT IMPORT S.A.			
							PINZA DE RATON		UNIDAD	2	62.92	125.84	44.05	88.09			20100024862	A. TARRILLO BARBA S.A.			
							PORTA AGUA REGAR		UNIDAD	6	132.00	792.00	92.40	554.40			20100024862	A. TARRILLO BARBA S.A.			
							TALLADOR DE AMALGAM		UNIDAD	10	112.50	1,125.00	90.50	905.00			20100024862	A. TARRILLO BARBA S.A.			
A.M.C	0089	13/06/2008	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO POR URGENCIA PARA 15 DIAS	1	RO	1	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO POR URGENCIA PARA 15 DIAS	BUENA	UNIDAD	BIEN		26,390.92		11,896.65		18/06/2008	VARZOS	VARZOS			
							AEROCAMARA PEDIATRICA		UNIDAD	50	8.49	424.5	8.30	415			20306955269	E & A REPRESENTACIONES S.R.L.			
							BOLSA COLECTORA D/ORDINA PEDIATRICA ESTERIL GRAD X UNIDAD		UNIDAD	500	0.25	125	0.22	110			20100628458	R.K. COMERCIAL S.A.			
							BRASILETE RECEN NACIDO ROSADO		UNIDAD	50	0.49	24.5	0.49	24.5			20212562697	FAPROMED SAC			
							CANULA BIVALS PARA OXIGENO NEONATO		UNIDAD	40	3.78	151.2	2.65	105.84			20212562697	FAPROMED SAC			
							CANULA BIVALS PARA OXIGENO PEDIATRICA		UNIDAD	30	3.55	106.5	2.49	74.55			20212562697	FAPROMED SAC			
							GASA ESTERIL 10 X 10 CM X 5 UNI		SORTE	2500	1.26	3150	1.09	2725			20501735699	L & M LABORATORIO E.I.R.L.			
							GASA FRACCIONADA ESTERIL 7.5 X 7.5 CM X 5 UNIDADES		POTE.	2600	0.70	1820	0.69	1794			20501735699	L & M LABORATORIO E.I.R.L.			
							GUANTE QUIRURGICO ESTERIL Nº 6 1/2		PAR.	900	0.75	675	0.80	720			20504067093	W MEDIC & OFECE E.I.R.L.			
							JERINGA DESCARTABLE 1 ML C/A 23 X 1"		UNIDAD	3500	0.18	630	0.15	518			20299154743	ALMOCENERA MEDICA S.R.L.			
							JERINGA DESCARTABLE 20 ML C/A 21 X 1 1/2"		UNIDAD	7500	0.39	2925	0.33	2475			20507955437	DROGUERIA OMEGA E.I.R.L.			
							JERINGA DESCARTABLE PARA INSULINA 1 ML C/A 22 X 5/8"		UNIDAD	200	0.18	36	0.18	36			20504067093	W MEDIC & OFECE E.I.R.L.			
							MASCARILLA DESCARTABLE CON NEULIZADOR PEDIATRICO		UNIDAD	150	4.51	676.5	4.96	744			20212562697	FAPROMED SAC			
							SONDA DE ALIMENTACION Nº 8		UNIDAD	100	0.77	77	0.70	70			20100024862	A. TARRILLO BARBA S.A.			
							SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 14		UNIDAD	200	0.96	192	0.75	150			20212562697	FAPROMED SAC			
							SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 6		UNIDAD	300	1.05	315	0.75	225			20212562697	FAPROMED SAC			
							SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 8		UNIDAD	900	1.07	963	0.75	675			20212562697	FAPROMED SAC			
							SONDA NASOGASTRICA Nº 6		UNIDAD	100	0.98	98	0.75	75			20212562697	FAPROMED SAC			
							SONDA RECTAL Nº 22		UNIDAD	10	1.13	11.3	0.90	9			20212562697	FAPROMED SAC			
							SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 0 C/A 1/2 CR 35		SORTE	48	3.20	153.6	2.65	127.2			20503662869	CRUGIA S.A.			
							SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 2/0 C/A 1/2 MR 30		SORTE	100	3.20	320	2.65	265			20503662869	CRUGIA S.A.			
							SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CC 20 (TC 20) X 75 CM		UNIDAD	48	3.17	152.16	2.65	127.2			20503662869	CRUGIA S.A.			
							SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A MR 30		SORTE	48	3.30	158.4	2.65	127.2			20503662869	CRUGIA S.A.			
							TERMOMETRO CLINICO ORAL		UNIDAD	274	1.06	290.44	0.84	230.16			20100628458	R.K. COMERCIAL S.A.			
							VENDA ELASTICA 8 X 5"		ROLLO	40	1.90	76	1.90	76			20212562697	FAPROMED SAC			
A.M.C	0090	18/06/2008	ADQUISICION DE MATERIAL FERRUTERO PARA EL SERVICIO DE LABORATORIO	1	RO	1	ADQUISICION DE MATERIAL FERRUTERO PARA EL SERVICIO DE LABORATORIO	BUENA	UNIDAD	BIEN		4,614.00		4,614.00		19/06/2008	VARZOS	VARZOS			
							ARENA GRUESA		MG	1		55.00			55.00			10060980042 NATIONAL TRADING DE: MORENO NUNEZ CARLOS ENRIQUE			

ANEXO Nº001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 30 DE JUNIO DEL 2008

ENTIDAD CONVOCANTE :														HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"				C		RUC:		20137729751	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13 VALOR REFERENCIAL		14 MONTO ADJUDICADO		15	16	17	18				
TIPO PROCESO DE SE-LEC-CIÓN	Nº PROCESO	FECHA DE CONVOCATORIA	OBJETO DEL PROCESO	Nº CONVO-CA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI-DAD	UND. MED.	CAN-TIDAD	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	FECHA DE BUENA PRO	Nº RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR						
							CEMENTO PORTLAND X 42.5 kg		UNIDAD	12		288.00		288.00		10060980042	NATIONAL TRADING DE: MORENO NÚÑEZ CARLOS ENRIQUE						
							CRUCETA DE PLASTICO P/MAYOLICA		UNIDAD	900		36.00		36.00		10060980042	NATIONAL TRADING DE: MORENO NÚÑEZ CARLOS ENRIQUE						
							LLAVE TIPO CUELLO GANSO PARA PARED		UNIDAD	1		370.00		370.00		10060980042	NATIONAL TRADING DE: MORENO NÚÑEZ CARLOS ENRIQUE						
							MAILLA DE FIERRO GALVANIZADO DE 80 cm ALAMBRE DE 3/8"		METRO	35		35.00		35.00		10060980042	NATIONAL TRADING DE: MORENO NÚÑEZ CARLOS ENRIQUE						
							MAYOLICA DE 30 CM X 30 CM		M2	47		1,786.00		1,786.00		10060980042	NATIONAL TRADING DE: MORENO NÚÑEZ CARLOS ENRIQUE						
							PEGAMENTO PARA MAYOLICA X 15 kg		UNIDAD	20		560.00		560.00		10060980042	NATIONAL TRADING DE: MORENO NÚÑEZ CARLOS ENRIQUE						
							PORCELANATO DE 40 cm X 40 cm		M2	17		884.00		884.00		10060980042	NATIONAL TRADING DE: MORENO NÚÑEZ CARLOS ENRIQUE						
A.M.C.	0091	18/06/2008	ADQUISICION DE CABLE DE ACERO PARA ASCENSOR MONTACANILLA	1	RO	1	ADQUISICION DE CABLE DE ACERO PARA ASCENSOR MONTACANILLA	BUENA	UNIDAD	BIEN	1	9,100.63		9,100.63	18/06/2008	20100139048	ASCENSORES SCHINDLER DEL PERU S.A.						
A.M.C.	0093	23/06/2008	ADQUISICION DE FORMULA POLIMERICA PEDIATRICA	1	RO	1	ADQUISICION DE FORMULA POLIMERICA PEDIATRICA	BUENA	UNIDAD	BIEN	350	47.00	16,450.00	47.00	16,450.00	25/06/2008	20100090936	ABBOTT LABORATORIOS S.A					

CARGO	JEFE DE LOGISTICA
OFICINA RESPONSABLE	OFICINA DE LOGISTICA
FECHA DE REPORTE	09/07/2008

Firma y Sello de la Persona Responsable
DR. EDY DOROTEO ORTEGA
DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION
 Nombre de la Máxima Autoridad Administrativa de la Entidad o Funcionario que se le ha delegado la facultad